
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO COCEANI” 
Scuole dell’Infanzia, Primarie, Secondarie di I grado - Comune di Pavia di Udine, Buttrio, Pradamano 

33050 PAVIA DI UDINE - Piazza Zanfagnini, 2 – frazione Lauzacco 
Cod. Fiscale 94071010303 - Tel. 0432 675204 

 e-mail: udic826008@istruzione.it      udic826008@pec.istruzione.it  www.icpaviadiudine.edu.it   

 

 

All’Albo online dell’Istituto  
 
 
OGGETTO: DETERMINA AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
CIG: Z3A324AA78 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  Il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento contabile concernente le "Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-delle istituzioni scolastiche"; 
 
Visto Il Regolamento d’Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle procedure di acquisto di 

lavori, servizi e forniture approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 15 del 12/04/2019; 
 
VISTO la determina “bando di servizio fornitura libri di testo” prot. 4743 del 01/07/2021 per richiesta 

preventivo per servizio e sconto libri in comodato inoltrato a 

 Carrefour Group – Tavagnacco 

 Cartoidea Snc – Percoto 

 Coop Alleanza 3.0 – Pordenone 

 FCE – Udine 

 Cartolibreria Marini – Udine 
 
VISTA la commissione nominata – prot. n. 4743 del 01/07/2021;  
 
CONSIDERATO che entro i termini stabiliti sono pervenute n.3 candidature: 

1. FCE UDINE S.r.l  assunta a prot. n.4780-IV/4 del 02/07/2021 
2. CARTOIDEA S.n.c – Percoto assunta a prot. n.4857-IV/4 del 07/07/2021 
3. COOP ALLEANZA 3.0 S.c. – Pordenone assunta a prot. n.4859-IV/4 del 02/07/2021 

 
RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione provvisoria della gara di cui trattasi; 
 

DETERMINA 
 

di aggiudicare provvisoriamente a Coop Alleanza 3.0 di Pordenone la gara e di pubblicare il presente 
provvedimento all’albo online dell’istituzione scolastica. 
Avverso tale determina sarà possibile presentare ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione sul 
sito della scuola, presentando motivato ricorso al Dirigente Scolastico. Dopo tale data l’individuazione 
diverrà definitiva.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Dott.ssa Tiziana LAVIA 

U
D

IC
82

60
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

49
04

 -
 0

9/
07

/2
02

1 
- 

IV
/4

 -
 I

Firmato digitalmente da LAVIA Tiziana

mailto:udic826008@istruzione.it
mailto:udic826008@pec.istruzione.it
http://www.icpaviadiudine.edu.it/

		2021-07-12T10:05:37+0200
	LAVIA TIZIANA




